
2023-01067
Smlouva o poskytování výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění

I. Smluvní strany

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 465
zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 
číslo účtu: 3507501/0100
(dále jen „Objednatel“)

a

Severočeská servisní a.s.
se sídlem Přítkovská 1689/14, Teplice - Trnovany, 415 01 Teplice
IČO: 05175917
DIČ: CZ05175917
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2659
zastoupená: Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem a členem představenstva 
číslo účtu: 115-6676840277/0100
(dále jen „Poskytovatel“)

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění výuky a výcviku řízení motorových vozidel pro zaměstnance 
Objednatele za účelem získání řidičského oprávnění pro řízení motorových vozidel skupiny 
ze skupiny B na skupiny B+E příp. B96.
Výuka se realizuje podle pravidel výuky a výcviku v autoškole a její obsah je dán platnými 
předpisy.

Skládá se ze dvou částí:
1. teoretické výuky, kterou zajišťuje Poskytovatel pracovníkem s příslušným 

oprávněním,
2. výcviku, který zajišťuje poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje zajistit výuku a výcvik v souladu s platnou legislativou, a to 
zejména:

- zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení 
motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
vyhláškou č. 167/2002 sb., kterou se provádí zákon č. 247/2000 sb., o získávání 
a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách 
některých zákonů, ve znění zákona č. 478/2001 Sb.

- zákonem č. 374/2007 Sb., kterým se mění zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a 
zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu 
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 
provozu), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů.



III. Platební podmínky

Náklady na výuku teorie a praktický výcvik dle skupiny:
z B na B+E
z B na B96
za jednoho zaměstnance budou uhrazeny vždy do 30 dní ode dne vystavení faktury.

Plnění z této smlouvy budou uskutečňována dle dílčích písemných objednávek.

Cena je stanovena dle ceníku Prodávajícího, platného v době realizace výuky, pokud se 
Poskytovatel a Objednatel na základě potvrzené objednávky nedohodli při potvrzení 
objednávky jinak.

K ceně bude připočtena DPH dle předpisů platných v době vystavení faktury. Povinnou 
přílohou každé faktury je jmenný seznam zaměstnanců s uvedením osobního čísla 
zaměstnance. Administraci kurzů provádí Poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje vystavit souhrnnou fakturu Objednateli do 15 dnů ode dne 
přiděleného termínu zkoušky nebo opravné zkoušky dle platných právních předpisů.

IV. Úhrada závěrečné zkoušky

Na základě § 39a zákona č. 247/2000 Sb. je žadatel o řidičské oprávnění povinen zaplatit 
příslušnému obecnímu úřadu obce s rozšířenou působností, u kterého je zaměstnán správní 
poplatek. Správní poplatek uhradí za žadatele /Objednatele Poskytovatel s tím, že správní 
poplatek je součástí ceny stanovené Poskytovatelem.

Poskytovatel zajistí zkoušku u příslušného obecního úřadu s rozšířenou působností.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu 
obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodní tajemství, za níž je 
považováno mj. cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

Objednatel

V Teplicích dne__.__ . 2023
13. V. 2023

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Poskytovatel

Severočeská servisní a.s.

Ing. David Votava, generální ředitel Ing. Ivan Eis, generální ředitel


